
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 11/2025 

Dziekana Filii w Gorzowie Wielkopolskim  

 Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 09 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia dokumentu pn. „Zasady realizacji aktywności organizacyjnych – wo-

lontariatu i działań promocyjnych na rzecz Filii w Gorzowie Wielkopolskim Akademii Wychowa-

nia Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu” 

Na podstawie § 24 pkt. 5 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Pia-

seckiego w Poznaniu oraz Regulaminu świadczeń dla studentów Akademii Wychowania Fizycz-

nego w Poznaniu (stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 51/2025 Rektora Akademii Wy-

chowania Fizycznego z dnia 19 sierpnia 2025 r.) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W Filii wprowadza się dokument pn. Zasady realizacji aktywności organizacyjnych – wolonta-

riatu i działań promocyjnych na rzecz Filii w Gorzowie Wielkopolskiej Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu”, ujęty treścią załącznika do niniejszego Za-

rządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                 

DZIEKAN 

dr hab. Leszek Zguczyński 

 


